
12.Sickinger Rundlauf 2013

Mittwoch,15.August 2013 - Schörfling/Attersee-Marktplatz-Zentrum
Veranstalter: LC Sicking

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                       

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Knirpse weiblich*2008/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:12.40  gewertet: 12/12

1 363 WIESINGER Sophie 2009 Seewalchen 58.08 04:50
2 355 RYBA Paula 2008 Attersee 59.49 04:57
3 379 HARTENTHALER Marlene 2008 Wien 1:00.25 05:01
4 356 WIENEROITHER Karolina 2009 Das Sprengkommando 1:01.54 05:08
5 381 GRUBER Paula 2009 Schörfling 1:04.57 05:23
6 354 MAIR Magdalena 2008 RV-Seewalchen 1:05.18 05:26
7 385 PIGARELLA Sarah 2009 ATSV Timelkam 1:05.88 05:29
8 357 STöGMüLLER Larissa 2009 SC Weyregg 1:07.14 05:36
9 393 REGER Hannah 2010 Schörfling 1:13.43 06:07

10 398 ALLMAYER Livia 2009 Schörfling 1:15.85 06:19
11 389 UHLIR Isabella 1920 BCB 1:16.61 06:23
12 375 LEIXNER Sara 2010 Vöcklabruck 1:25.43 07:07

Knirpse männlich*2008/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:11.64  gewertet: 11/11

1 362 EBETSBERGER Constantin 2009 Seewalchen 1:01.87 05:09
2 411 MUTSCHELLER Maxi 2009 Aichlingen 1:07.41 05:37
3 365 DORFNER Maximilian 2009 Vöcklabruck 1:09.87 05:49
4 360 MüLLER Laurenz 2009 Schörfling 1:11.32 05:57
5 358 PUMBERGER Philip 2009 SV Steinbach 1:14.67 06:13
6 370 HIRSCH Lukas 2009 Nussdorf 1:15.34 06:17
7 359 LACKERBAUER Valentin 2009 ULC Gampern 1:19.58 06:38
8 361 RUTSCHETSCHIN Tobias 2009 Schörfling 1:21.22 06:46
9 404 THALLNER Gabriel 2009 Weyregg 1:22.23 06:51

10 364 ANTLANGER Paul 2009 Timelkam 1:33.83 07:49
11 384 SCHACHINGER Konstantin 2010 Schörfling 1:45.71 08:49

Schüler E weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.440  km/h:12.55  gewertet: 10/10

1 380 PRASCHL Ida 2006 LC Sicking 2:06.25 04:47
2 311 RUTSCHETSCHIN Lisa 2007 LC Sicking 2:13.58 05:04
3 382 GRUBER Sophie 2006 Schörfling 2:19.20 05:16
4 407 FREINBICHLER Christina 2007 Schörfling 2:29.26 05:39
5 352 MEERGRAF Ronja 2007 Seewalchen 2:30.66 05:42
6 353 LACKINGER Sophie 2007 Wien 2:31.73 05:45
7 341 RYBA Emma 2006 Attersee 2:33.56 05:49
8 401 MILLINGER Lisa 2007 Schörfling 2:35.40 05:53
9 369 HIRSCH Katharina 2007 Nussdorf 2:40.61 06:05

10 310 REISENZEIN Emma 2007 LC Sicking 2:54.54 06:37



Schüler E männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.440  km/h:12.69  gewertet: 26/29

1 340 SCHWEIGHOFER Fabian 2006 USV Ebenau 2:04.82 04:44
2 368 HIRSCH Matthias 2006 Nussdorf 2:06.16 04:47
3 403 BAUMANN Lino 2006 St.Georgen 2:07.16 04:49
4 308 BURGSTALLER Laurenz 2006 LC Sicking 2:08.03 04:51
5 342 EICHER Xaver 2006 Berg im Attergau 2:18.58 05:15
6 372 LOY Xaver 2007 Gampern 2:21.58 05:22
7 351 EBETSBERGER Josef 2007 Seewalchen 2:22.48 05:24
8 399 ALLMAYER Simon 2006 Schörfling 2:23.53 05:26
9 367 HAINBUCHER Anton 2006 Schörfling 2:25.42 05:31

10 343 BAIER Mario 2006 Schörfling 2:26.12 05:32
11 350 SCHEUTZ Daniel 2007 Schörfling 2:27.30 05:35
12 349 MüLLER Alexander 2007 Schörfling 2:28.64 05:38
13 338 WIENEROITHER Sebastian 2006 Das Sprengkommando 2:30.80 05:43
14 345 PUMBERGER Clemens 2007 SV Steinbach 2:31.55 05:44
15 307 SCHEIDLEDER Simon 2006 LC Sicking 2:33.67 05:49
16 387 LINGNER Dominik 2007 Ohlsdorf 2:35.70 05:54
17 309 LöSCH David 2006 LC Sicking 2:38.00 05:59
18 348 KIRCHBERGER David 2007 Schörfling 2:39.29 06:02
19 392 REGER Stefan 2006 Schörfling 2:41.14 06:06
20 395 MEINHART Fabian 2007 Schörfling 2:42.61 06:10
21 378 HARTENTHALER Theo 2006 Wien 2:47.42 06:21
22 344 ANTLANGER Alexander 2006 Timelkam 2:49.51 06:25
23 405 THALLNER Benedikt 2007 Weyregg 2:50.24 06:27
24 390 UHLIR Martin 2007 BCB 2:51.01 06:29
25 383 SCHACHINGER Moritz 2007 Schörfling 2:52.03 06:31
26 371 HAINBUCHER Florian 2007 Schörfling 3:30.56 07:59

Schüler D weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  0.440  km/h:15.56  gewertet: 11/13

1 409 BREUER Victoria L. 2004 ATSV Linz/LA 1:41.77 03:51
2 331 DATZMANN Lisa 2004 WSV Königssee 2:01.10 04:35
3 406 RIEDL Victoria 2004 Seewalchen 2:02.10 04:38
4 376 LEIXNER Hanna 2004 Vöcklabruck 2:13.23 05:03
5 335 SEIRINGER Bianca 2005 Pfaffing 2:14.37 05:05
6 374 RAICH Lisa 2005 Schörfling 2:20.36 05:19
7 332 STöGMüLLER Leonie 2005 SC Weyregg 2:25.99 05:32
8 394 SEMISCH Lena 2005 Seewalchen 2:27.67 05:36
9 377 LEIXNER Nena 2005 Vöcklabruck 2:28.19 05:37

10 373 RAICH Hanna 2005 Schörfling 2:28.78 05:38
11 388 LINGNER Lea Marie 2005 Ohlsdorf 2:31.29 05:44

Schüler D männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  0.440  km/h:14.20  gewertet: 9/10

1 329 HULA Filip 2004 LCAV Doubrava 1:51.55 04:14
2 337 WIESINGER Sebastian 2005 Seewalchen 1:58.83 04:30
3 400 RIEDL Paul 2004 Lenzing 2:00.25 04:33
4 408 FREINBICHLER Tobias 2005 Schörfling 2:05.22 04:45
5 402 MILLINGER Philipp 2004 Schörfling 2:06.30 04:47
6 336 MEERGRAF Lorenz 2005 Seewalchen 2:07.03 04:49
7 305 CHRISTIAN Riedler 2004 LC Sicking 2:08.71 04:53
8 333 KOLLER Dominik 2005 SK Kammer Fussball 2:10.67 04:57
9 391 UHLIR Michael 2005 BCB 2:12.29 05:01



Schüler C weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  0.440  km/h:15.53  gewertet: 9/9

1 319 BASSANI Johanna 2002 LCAV Doubrava 1:42.01 03:52
2 304 BAUER Lena 2003 LC Sicking 1:48.89 04:07
3 320 BORGARDS Chiara 2002 Steinbach 1:50.27 04:11
4 327 BRUNNER Christina 2003 WSV Königssee 1:51.45 04:13
5 326 REICHL Isabella 2003 SV Steinbach 1:52.29 04:15
6 325 BEIßKAMMER Simone 2003 Sportunion Laakirche 1:53.38 04:18
7 397 SCHNITZLMAUMER Eva 2003 Trumer Tri Team 2:00.26 04:33
8 322 STöGMüLLER Sophie 2003 SC Weyregg 2:07.64 04:50
9 328 HAUSLEITHNER Eva 2003 Schörfling 2:10.86 04:57

Schüler C männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  0.440  km/h:16.76  gewertet: 6/6

1 418 LOY Fabian 2002 MS-Creativ LG Franke 1:34.53 03:35
2 324 ARNITZ Michael 2003 Spielgemeinschaft Am 1:37.91 03:43
3 366 RAGGER Lenny 2003 SV Steinbach/A. 1:43.52 03:55
4 386 PIGARELLA Sebastian 2002 ATSV Timelkam 1:47.24 04:04
5 323 KOLLER Christoph 2003 SK Kammer Fussball 1:56.87 04:26
6 321 MAIR Mathias 2003 RV-Seewalchen 2:05.32 04:45

Schüler B weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  0.880  km/h:14.09  gewertet: 5/7

1 316 KäFERBöCK Anna 2001 Gymnasium Freistadt 3:44.86 04:16
2 412 POLT Magdalena 2000 MS-Creativ LG Franke 3:53.35 04:25
3 396 SCHNITZELBAUMER Verena 2001 Trumer Tri Team 4:04.91 04:38
4 318 LöSCHENKOHL Vanessa 2001 Sportunion Laakirche 4:10.18 04:44
5 410 BREUER Vanessa So. 2001 ATSV Linz/LA 4:52.55 05:32

Schüler B männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  0.880  km/h:15.53  gewertet: 5/6

1 417 ALTMANN Philip 2000 MS-Creativ LG Franke 3:23.98 03:52
2 414 MAYR David 2001 MS-Creativ LG Franke 3:24.61 03:53
3 416 GASSELSBERGER Martin 2000 MS-Creativ LG Franke 3:33.59 04:03
4 300 BAUER Lukas 2000 LC Sicking 3:39.40 04:09
5 303 STALLINGER Jonas 2001 LC Sicking 3:51.35 04:23

Schüler A weiblich*1998/1999  Gesamt-Km:  1.320  km/h:12.66  gewertet: 1/2

1 413 LAHNSTEINER Ophelia 1999 MS-Creativ LG Franke 6:15.27 04:44

Schüler A männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  1.320  km/h:15.05  gewertet: 6/6

1 419 REISER Moritz 1999 MS-Creativ LG Franke 5:15.69 03:59
2 313 DALLINGER Christoph 1998 Timelkam 5:18.58 04:01
3 420 MUHR Alexander 1999 MS-Creativ LG Franke 5:19.58 04:02
4 415 MAYR Andreas 1998 MS-Creativ LG Franke 5:31.47 04:11
5 314 HUBER Christian 1999 JRK- Bad Ischl 8:48.62 06:40
6 312 HUBER Bernhard 1998 JRK- Bad Ischl 9:21.62 07:05

Jug./Junioren*1994/1997  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.93  gewertet: 4/5

1 186 PICHLER Lisa 1996 Team Vitalwolf 45:15.27 05:02
2 232 SAILER Marion 1997 LC Sicking 47:06.80 05:14
3 211 LUTZ Lena 1997 Kammer 51:33.98 05:44
4 254 HABERL Katharina 1997 Schörfling 1:00:43.72 06:45



Damen Allgem.Klasse*1984/1993  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.87  gewertet: 10/12

1 178 GATTERMANN Kerstin 1986 LG Innviertel 41:57.49 04:40
2 183 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 47:33.69 05:17
3 278 SCHLAGER-WEID. Martina 1988 LKH Vöcklabruck 48:39.50 05:24
4 209 SCHWENINGER Maika 1991 LKH Vöcklabruck 48:40.44 05:24
5 208 RIEDL Irene 1990 Schörfling 48:58.84 05:27
5 210 LUMPI Theresa 1991 Wien 48:58.84 05:27
7 167 LANDERTSHAMMER Jasmin 1991 Atterbiker 49:24.72 05:29
8 207 ASTECKER Stephanie 1990 Schörfling 50:27.55 05:36
9 93 PIXNER Anna 1993 Pfarrgemeinderat 52:51.61 05:52

10 206 MICHETSCHLäGER Sabine 1985 Timelkam 57:16.35 06:22

Damen AKF 30*1974/1983  Gesamt-Km:  9.000  km/h:17.57  gewertet: 17/20

1 20 MAYR Andrea 1979 SVS Schwechat 30:44.28 03:25
2 7 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 LCAV Doubrava 33:59.20 03:47
3 173 KRENMAYR DR. Alexandra 1977 LCAV Doubrava 40:00.44 04:27
4 35 SCHIGL Kathrin 1975 LC Sicking 42:59.28 04:47
5 229 MÖRTL Caroline 1982 Sickinger Urviecher 43:01.76 04:47
6 166 VLASAK Michaela 1974 ASV Salzburg LA 43:29.77 04:50
7 245 GRASBERGER Simone 1980 Schörfling 44:24.99 04:56
8 189 SPITZBART Barbara 1979 Union Gschwandt 44:31.39 04:57
9 272 FICHTINGER Maria 1979 UASC Attersee West 44:31.87 04:57

10 224 BAUER Waltraud 1976 Schörfling 45:09.09 05:01
11 177 DETZLHOFER Birgit 1980 LG Innviertel 48:27.92 05:23
12 227 FREINBICHLER Gudrun 1977 Schörfling 48:43.98 05:25
13 222 SCHNITZELBAUMER Alexandra 1974 Trumer Tri Team 50:20.87 05:36
14 184 PUMBERGER Sabine 1980 SV Steinbach 50:21.37 05:36
15 34 RENNER Sandra 1975 LC Sicking 50:56.15 05:40
16 231 WAGNER Elisabeth 1982 Schörfling 53:56.74 06:00
17 182 GERL Sabine 1975 Spitz(en) Team 55:56.62 06:13

Damen AKF 40*1964/1973  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.00  gewertet: 18/23

1 5 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Doubrava 36:00.69 04:00
2 169 BASTIAN Gabi 1968 DJK LC Vorra 39:14.82 04:22
3 168 STREICHER Helga 1972 D u. H Radsportteam 42:16.55 04:42
4 25 ZILLES Gabi 1966 LC Sicking 42:32.29 04:44
5 219 PRASCHL Gerlinde 1966 Schörfling 44:09.90 04:54
6 180 AMBROSCH Anita 1966 LG St.Wolfgang 45:41.51 05:05
7 176 BIRN Erika 1971 LG Innviertel 46:11.65 05:08
8 185 BUCHNER Karin 1971 Team Vitalwolf 46:35.58 05:11
9 28 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 47:32.19 05:17

10 27 EHRNLEITNER Maria 1967 LC Sicking 52:21.61 05:49
11 201 KULKKI Soili 1968 Zolling 52:27.27 05:50
12 23 AITZETMüLLER Silvia 1964 LC Sicking 53:48.96 05:59
13 198 DANNINGER DR. Renate 1966 LKH Vöcklabruck 53:59.53 06:00
14 199 KRESTEL Martina 1966 LKH Vöcklabruck 54:00.42 06:00
15 22 GAHBAUER Martina 1965 LC Sicking 55:07.91 06:08
16 172 WIMMER Manuela 1965 LCAV Doubrava 58:24.90 06:29
17 202 WEBERSTORFER Petra 1971 LKH Vöcklabruck 1:00:38.74 06:44
18 32 MAYR Martina 1970 LC Sicking 1:11:59.99 08:00



Damen AKF 50*1954/1963  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.10  gewertet: 11/11

1 19 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 41:13.83 04:35
2 192 WINROITHER Theresia 1960 Union Wernstein 41:30.40 04:37
3 179 SALABA Margret 1959 LG St.Wolfgang 42:46.50 04:45
4 249 SPERRER Margaret 1963 LC Sicking 45:34.92 05:04
5 195 GABLER Elisabeth 1955 LKH Vöcklabruck 46:11.41 05:08
6 286 ENGLBRECHT-DIEß Ursula 1963 LC Sicking 47:02.27 05:14
7 287 GRUBER Rosa 1957 Pfaffing 49:08.12 05:28
8 194 KASTNER Sieglinde 1954 Lenzing 53:05.79 05:54
9 175 KATZLBERGER Maria 1955 LG Innviertel 53:32.29 05:57

10 244 BURGSTALLER Maria 1957 LC Geinberg 54:09.46 06:01
11 196 ZIRWIG Heidi 1962 Lenzing 57:23.24 06:23

Damen AKF 60*1944/1953  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.44  gewertet: 3/3

1 193 KRENMAYR Angelika 1953 Schwanenstadt 47:12.19 05:15
2 242 VOIGT Margarete 1951 ASKÖ Luftenberg 51:37.94 05:44
3 191 LECHNER Berta 1951 UNION SUBEN 1:04:31.33 07:10

Damen AKF 70*1943/älter  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 8.54  gewertet: 1/2

1 170 TRAUBENEK Josefine 1936 LAG- Genböckhaus- Ri 1:03:15.08 07:02

Jug./Junioren*1994/1997  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.32  gewertet: 12/14

1 165 GRABNER Christoph 1995 Schörfling 37:42.67 04:11
2 236 GROß Bernhard 1997 MS-Creativ LG Franke 38:38.70 04:18
3 237 POLT Manuel 1996 MS-Creativ LG Franke 39:39.94 04:24
4 216 FRÜHAUF Maxi 1997 LC Sicking 41:29.26 04:37
5 215 KIRCHGATTERER Thomas 1997 LC Sicking 42:12.04 04:41
6 263 DALLINGER Christoph 1997 BPÖ 42:18.75 04:42
7 255 REISINGER Christian 1994 Schörfling 43:46.75 04:52
8 53 NOLIMAL Matev? 1994 Castello fitness 43:57.52 04:53
9 225 PRASCHL Benedikt 1997 Schörfling 44:48.27 04:59

10 226 BAUER Lukas 1997 LC Sicking 44:49.22 04:59
11 42 SCHWARZENLANDER Christoph 1996 LC Sicking 1:00:44.11 06:45
12 264 HEMETSBERGER Sebastian 1996 Lenzing 1:00:46.66 06:45

Herren Allgem.Klasse*1984/1993  Gesamt-Km:  9.000  km/h:17.45  gewertet: 24/25

1 1 STABAUER Wolfgang 1986 Team Vitalwolf 30:56.40 03:26
2 9 GRABNER Daniel 1989 x3 Team Austria 34:29.05 03:50
3 265 EISL Wolfgang 1984 LG St.Wolfgang 34:32.61 03:50
4 276 BRANDMAYR Hannes 1988 Timelkam 34:59.36 03:53
5 43 GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 35:44.31 03:58
6 234 BRANDSTÄTTER Felix 1953 Schörfling 38:09.91 04:14
7 288 ASTECKER Robert 1993 Schörfling 38:14.34 04:15
8 95 PICHLER Markus 1992 RV Seewalchen 38:15.17 04:15
9 164 KEFER Felix 1992 Vöcklabruck 38:50.79 04:19

10 277 LENZ Christoph 1984 Run&Tri Team Gschw. 39:10.01 04:21
11 62 MITTERECKER Thomas 1993 JV Ort 39:17.37 04:22
12 57 DACHS Markus 1984 FF Kemating 39:18.37 04:22
13 159 MARTSCHINI Benjamin 1987 Neuzeug 40:09.52 04:28
14 58 LOIDL Gerald 1986 FF Kemating 40:26.29 04:30
15 162 WINKLMAYR Daniel 1988 Sierning 41:06.79 04:34



16 235 MEERGRAF Richard 1993 Schörfling-OAMOI 41:32.02 04:37
17 248 MAYRHOFER Florian 1984 FF Reibersdorf 42:45.10 04:45
18 273 RAKUSCHAN Philipp 1986 UASC Attersee West 42:59.89 04:47
19 280 LEITNER Jakob 1988 Regau 43:22.21 04:49
20 161 RAUCHENZAUNER Stefan 1987 Weyregg 44:00.91 04:53
21 270 HOFINGER Maximilian 1988 Pram 44:45.26 04:58
22 163 SöLLRADL Bernhard 1989 Schörfling 46:38.42 05:11
23 91 HAYDINGER Günther 1991 Pfarrgemeinderat 52:42.43 05:51
24 160 HALLWIRTH Franz 1987 Vöcklamarkt 57:17.11 06:22

Herren AKM 30*1974/1983  Gesamt-Km:  9.000  km/h:18.50  gewertet: 40/47

1 10 GRUBER Robert 1975 Bodyform Salzburg 29:11.24 03:15
2 18 PFANDLBAUER Andreas 1978 Team hervis bad Iscl 30:31.77 03:24
3 3 SCHMUCK Christian 1980 LC Sicking 30:37.12 03:24
4 118 STEINMAURER Gottfried 1976 UFM-Bruckmühl 30:39.87 03:24
5 17 GREINER Stefan 1982 DSG Pfandl 31:35.05 03:31
6 90 SCHöNHUBER Jürgen 1979 Neukirchen läuft 32:01.00 03:33
7 85 SCHMALNAUER Markus 1977 LG St. Wolfgang 32:13.55 03:35
8 73 DOPPLER Christian 1981 LCAV Doubrava 32:20.45 03:36
9 283 ORTNER Manfred 1981 Lauffreunde Höhnhart 32:48.89 03:39

10 123 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 33:06.63 03:41
11 84 GATTERMANN Mark 1982 LG Innviertel 33:20.47 03:42
12 268 MLINAR Christian 1974 ASV Salzburg LA 33:34.14 03:44
13 147 MALZNER Erwin 1974 33:36.65 03:44
14 59 HIRSCH Bernhard 1981 hvm-triathlon.at 33:43.20 03:45
15 37 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 34:04.91 03:47
16 103 DRAXLER Martin 1975 SV Gallneukirchen 34:17.89 03:49
17 252 PETTIGHOFER Franz 1980 Vöcklabruck 35:06.67 03:54
18 98 ASTECKER Thomas 1974 SC Weyregg 36:31.33 04:03
19 151 MAYR Jürgen 1979 Regau 37:00.89 04:07
20 220 UHLIR Wolfgang 1974 BCB 38:25.41 04:16
21 284 SCHACHL Alexander 1979 UASC Attersee West 38:58.72 04:20
22 230 WIMMER Christoph 1974 Team Green-xs.com 39:28.88 04:23
23 88 HABERL Benjamin 1983 MSC Seewalchen 39:42.24 04:25
24 14 REITER Andreas 1977 Bad Ischl 40:27.87 04:30
25 99 OBERMAIR Andreas 1976 Schwauna Roadrunners 40:47.07 04:32
26 148 LEIXNER Reinhard 1975 LKH Vöcklabruck 41:53.67 04:39
27 153 SCHOLZ Florian 1979 Timelkam 42:07.20 04:41
28 13 WIENERROITHNER Anton 1975 Fornach 42:56.56 04:46
29 122 LACKERBAUER Bernhard 1980 ULC Gampern 43:03.15 04:47
30 55 VOGLHUBER Christoph 1980 FF Kemating 43:28.39 04:50
31 149 KARL Dietmar 1977 Attnang-Puchheim 44:29.49 04:57
32 150 SCHUSTER Frederik 1978 Linz 45:05.27 05:01
33 36 GIESRIEGL Wolfgang 1976 LC Sicking 45:44.93 05:05
34 56 VOGLHUBER Rainhardt 1983 FF Kemating 46:19.09 05:09
35 154 MAIR-ZEININGER Robert 1979 Weyregg 46:19.74 05:09
36 247 HAAS Bernhard 1974 Bomberclub Bichler 47:23.54 05:16
37 155 RATHBERGER Claus 1980 Ampflwang 49:12.20 05:28
38 223 THALLNER Bernd 1976 Weyregg 49:54.14 05:33
39 156 TIEFENBACHER DR Falko 1980 LKH Vöcklabruck 52:30.29 05:50
40 39 REISENZEIN Gerald 1978 LC Sicking 54:40.64 06:05



Herren AKM 40*1964/1973  Gesamt-Km:  9.000  km/h:17.67  gewertet: 69/76

1 6 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Doubrava 30:33.74 03:24
2 2 BRANDNER Peter 1965 LC Sicking 30:42.33 03:25
3 68 SUMMEREDER Christian 1964 LC MKW Hausruck 31:00.88 03:27
4 257 HOTZ Martin 1973 LG Kirchdorf 31:16.39 03:28
5 4 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 31:33.63 03:30
6 124 HAUSER Maximilian 1969 ULC-Gampern 32:30.29 03:37
7 8 WIMMER Robert 1964 LCAV Doubrava 34:18.47 03:49
8 129 TRENZINGER Franz 1967 Union Vorchdorf 34:50.67 03:52
9 251 DOSTAL Florian 1972 STraß/Attergau 34:59.83 03:53

10 24 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 35:05.45 03:54
11 63 STEINBACHER Andreas 1967 LAG- Genböckhaus- Ri 35:08.59 03:54
12 64 STOCKINGER Gerald 1970 LAG- Genböckhaus- Ri 35:18.83 03:55
13 117 GRüNDLINGER Manfred 1970 UFM - Bruckmühl 35:25.19 03:56
14 240 MUTSCHELLER Ulli 1966 VFR Sindelfingen 35:38.15 03:58
15 61 GRABNER Hubert 1964 Innerschwand 35:51.74 03:59
16 221 SCHNITZELBAUMER Robert 1971 Trumer Tri Team 35:54.92 03:59
17 75 LAIBL Herbert 1966 LG Frankenburg 36:18.52 04:02
18 15 BINDER-WIESING. Manfred 1973 LC MKW Hausruck 36:26.17 04:03
19 33 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 36:27.83 04:03
20 271 BRANDENBURGER Peter 1970 Team MÖMa Tri 36:36.72 04:04
21 144 GEBETSROITHER Ernst 1970 Wien 36:45.97 04:05
22 282 BRUDERHOFER Hermann 1969 LCAV Doubrava 36:46.86 04:05
23 31 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 36:47.98 04:05
24 74 KIRCHSTEIGER Rudi 1965 LC-MKW-Hausruck 36:48.59 04:05
25 269 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 36:58.78 04:07
26 106 PUMBERGER Alexander 1973 SV Steinbach 37:07.18 04:07
27 54 BASTIAN Dieter 1965 DJK LC Vorra 37:19.95 04:09
28 113 AIGMüLLER Gunter 1964 Twitterlauftreff 37:21.71 04:09
29 266 WRIGHT Kenneth 1973 London 37:38.29 04:11
30 274 PUTSCHÖGL Harald 1973 ULC Gampern 37:41.37 04:11
31 76 HOFBAUER Martin 1967 LG Frankenburg 38:53.19 04:19
32 72 SCHWARZBöCK Helmut 1968 LCAV Doubrava 39:19.50 04:22
33 66 BART Ernst 1970 Laufwunder Steyr 39:44.20 04:25
34 120 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 39:52.12 04:26
35 83 BIRN Bernhard 1970 LG Innviertel 40:37.30 04:31
36 30 STALLINGER Christian 1969 LC Sicking 40:39.70 04:31
37 281 PLASSER Norbert 1968 Hobbykicker Reindlm. 40:55.26 04:33
38 256 AIGNER Markus 1972 Nussdorf 41:26.75 04:36
39 125 LASSL Andreas 1969 ULC-Gampern 41:27.35 04:36
40 45 LINNER Wolfgang 1969 ATSV Rüstorf 41:36.94 04:37
41 92 QUEHENBERGER Anton 1964 Quehenberger Dach 41:42.15 04:38
42 104 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 41:46.67 04:39
43 233 SAILER Dieter 1966 SK Kammer 41:58.28 04:40
44 213 STREICHER Helmut 1966 P&H Radsportteam 42:10.71 04:41
45 262 HABRING Hans 1970 BPÖ 42:19.26 04:42
46 121 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 42:36.29 04:44
47 77 EGGL Johann 1969 LG Frankenburg 43:38.31 04:51
48 50 BRANDSTäTTER Ronald 1973 brandisbergblog.weeb 43:55.19 04:53
49 51 KREUZER Franz 1965 Castello fitness 43:58.22 04:53
50 253 RAIDA Thomas 1970 Lenzing 44:06.02 04:54
51 142 SULZBERGER Andreas 1967 Vöcklabruck 45:21.15 05:02
52 285 ZOTZ Steffen 1967 Schörfling 45:42.49 05:05
53 29 FELGITSCHER Joachim 1968 LC Sicking 45:58.22 05:06
54 139 LUTZ Gerald 1965 Kammer 46:36.63 05:11



55 101 WANSCH Wolfgang 1964 Sportteam St. George 46:50.38 05:12
56 112 STELZHAMMER Manfred 1966 TSV Mattighofen 47:13.74 05:15
57 218 PRASCHL Wolfgang 1964 Schörfling 47:14.54 05:15
58 228 FREINBICHLER Thomas 1973 Schörfling 47:24.05 05:16
59 11 SPERRER Gary 1964 LC Sicking 47:39.18 05:18
60 143 SKREINER DR. Alexander 1970 LKH Vöcklabruck 48:05.31 05:21
61 26 SCHAUSBERGER Stefan 1966 LC Sicking 48:09.75 05:21
62 52 KREUZER Christian 1969 Castello fitness 48:34.70 05:24
63 105 AUERBACH Helmut 1969 SV Steinbach 49:30.93 05:30
64 141 HAIZINGER Michael 1966 Schörfling 49:42.54 05:31
65 49 MüHLPARZER Erich 1972 BH. Vöcklabruck 50:07.29 05:34
66 96 MAIR Norbert 1968 RV-Seewalchen 50:12.70 05:35
67 102 WANSCH Walter 1966 Sportteam St. George 50:23.78 05:36
68 100 GRüNDLINGER Gerhard 1967 Spitz (en) Team 50:56.61 05:40
69 146 HAUSLEITHNER Josef 1973 Schörfling 50:59.59 05:40

Herren AKM 50*1954/1963  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.84  gewertet: 29/31

1 67 BREINBAUER Stefan 1963 LC MKW Hausruck 32:03.74 03:34
2 250 BINDER Hermann 1957 LCAV Doubrava 32:21.32 03:36
3 44 KRANAWITTER Rudi 1955 ASV Salzburg LA 33:37.67 03:44
4 82 HELML Gerhard 1959 LG Innviertel 34:01.83 03:47
5 128 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen / Kre 34:14.09 03:48
6 21 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 35:03.92 03:54
7 275 LAUBER Erich 1962 Neukirchen-läuft 35:47.02 03:59
8 241 HITZL Franz 1954 LCAV Doubrava 35:52.83 03:59
9 131 PEER Willi 1961 WILLI`S SPORTSHOP 36:03.88 04:00

10 116 STADLER Herbert 1961 UFM - Bruckmühl 36:25.08 04:03
11 126 WIDLROITHER Franz 1957 ULF Mondsee 36:45.14 04:05
12 279 WIMMER Sepp 1956 LG St.Wolfgang 36:56.70 04:06
13 111 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 37:50.05 04:12
14 137 DWORSCHAK Markus 1963 pfaffing 37:57.29 04:13
15 243 PETERMAIER Alois 1961 LC Geinberg 38:18.09 04:15
16 71 WILHELM Bruno 1961 LCAV Doubrava 38:23.55 04:16
17 94 MAIER Alfred 1957 rc-schwanenstadt 38:48.03 04:19
18 259 KLÖCKL Rudolf 1958 Graz 39:06.17 04:21
19 70 STARZER Hubert 1960 LCAV Doubrava 39:31.57 04:24
20 16 DORFINGER Ferdinand 1962 ULF Mondsee 40:19.24 04:29
21 130 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 40:21.03 04:29
22 47 MAIRINGER Josef 1959 BH Vöcklabruck 40:43.25 04:31
23 81 BöTTINGER Maximilian 1958 LG Innviertel 41:11.16 04:35
24 65 STOGMEYER Helmut 1962 Laufrunde Wankham 42:01.49 04:40
25 246 SCHERNDL Erich 1956 TC Lenzing 43:52.06 04:52
26 239 WERNER Alois 1961 SV Aurach 45:22.38 05:02
27 136 KOLLER Matthias 1961 Gunskirchen 45:50.00 05:06
28 119 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 46:57.12 05:13
29 135 SCHUSTER Hubert 1955 Seewalchen a.A. 50:07.94 05:34

Herren AKM 60*1944/1953  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.98  gewertet: 16/17

1 79 KATZLBERGER Herbert 1953 LG Innviertel 39:02.88 04:20
2 133 KASTNER Alois 1952 Lenzing 40:42.35 04:31
3 127 LINGNER Hans 1950 Union Gmunden 41:21.29 04:36
4 86 CEPIN Gerhard 1951 LG-Frankenburg 41:58.92 04:40
5 115 MOSER Robert 1947 UFM - Bruckmühl 42:18.26 04:42
6 80 KRITZINGER Hubert 1953 LG Innviertel 43:26.16 04:50



7 212 KLINKOV Mario 1952 ASV Salzburg LA 43:54.50 04:53
8 109 STRASSER Johann 1944 Tsv mattighofen 44:43.77 04:58
9 267 RAINBACHER Johann 1946 Traunkirchen 46:41.84 05:11

10 134 KRENMAYR Reinhard 1952 Schwanenstadt 47:12.86 05:15
11 48 MAIR Friedrich 1950 BH. Vöcklabruck 48:38.76 05:24
12 261 KURZ Reinhold 1947 Vöcklabruck 50:50.92 05:39
13 260 PICHLER Ferdinand 1946 Ungenach 50:51.54 05:39
14 238 FELBER Hans 1947 Pinsdorf 53:05.06 05:54
15 110 BRECKNER Roman 1953 TSV Mattighofen 54:43.43 06:05
16 60 NAGL Hubert 1953 LC Sicking 58:25.56 06:30

Herren AKM 70*1943/älter  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.90  gewertet: 2/2

1 38 WEBER Johann 1938 LCAV Doubrava 41:52.32 04:39
2 12 SCHILD Norbert 1932 LCAV Doubrava 51:15.60 05:42

Gesamtwertung Damen  gewertet: 64/76

1 20 MAYR Andrea 1979 SVS Schwechat 30:44.28 03:25
2 7 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 LCAV Doubrava 33:59.20 03:47
3 5 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Doubrava 36:00.69 04:00
4 169 BASTIAN Gabi 1968 DJK LC Vorra 39:14.82 04:22
5 173 KRENMAYR DR. Alexandra 1977 LCAV Doubrava 40:00.44 04:27
6 19 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 41:13.83 04:35
7 192 WINROITHER Theresia 1960 Union Wernstein 41:30.40 04:37
8 178 GATTERMANN Kerstin 1986 LG Innviertel 41:57.49 04:40
9 168 STREICHER Helga 1972 D u. H Radsportteam 42:16.55 04:42

10 25 ZILLES Gabi 1966 LC Sicking 42:32.29 04:44
11 179 SALABA Margret 1959 LG St.Wolfgang 42:46.50 04:45
12 35 SCHIGL Kathrin 1975 LC Sicking 42:59.28 04:47
13 229 MÖRTL Caroline 1982 Sickinger Urviecher 43:01.76 04:47
14 166 VLASAK Michaela 1974 ASV Salzburg LA 43:29.77 04:50
15 219 PRASCHL Gerlinde 1966 Schörfling 44:09.90 04:54
16 245 GRASBERGER Simone 1980 Schörfling 44:24.99 04:56
17 189 SPITZBART Barbara 1979 Union Gschwandt 44:31.39 04:57
18 272 FICHTINGER Maria 1979 UASC Attersee West 44:31.87 04:57
19 224 BAUER Waltraud 1976 Schörfling 45:09.09 05:01
20 186 PICHLER Lisa 1996 Team Vitalwolf 45:15.27 05:02
21 249 SPERRER Margaret 1963 LC Sicking 45:34.92 05:04
22 180 AMBROSCH Anita 1966 LG St.Wolfgang 45:41.51 05:05
23 195 GABLER Elisabeth 1955 LKH Vöcklabruck 46:11.41 05:08
24 176 BIRN Erika 1971 LG Innviertel 46:11.65 05:08
25 185 BUCHNER Karin 1971 Team Vitalwolf 46:35.58 05:11
26 286 ENGLBRECHT-DIEß Ursula 1963 LC Sicking 47:02.27 05:14
27 232 SAILER Marion 1997 LC Sicking 47:06.80 05:14
28 193 KRENMAYR Angelika 1953 Schwanenstadt 47:12.19 05:15
29 28 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 47:32.19 05:17
30 183 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 47:33.69 05:17
31 177 DETZLHOFER Birgit 1980 LG Innviertel 48:27.92 05:23
32 278 SCHLAGER-WEID. Martina 1988 LKH Vöcklabruck 48:39.50 05:24
33 209 SCHWENINGER Maika 1991 LKH Vöcklabruck 48:40.44 05:24
34 227 FREINBICHLER Gudrun 1977 Schörfling 48:43.98 05:25
35 210 LUMPI Theresa 1991 Wien 48:58.84 05:27
35 208 RIEDL Irene 1990 Schörfling 48:58.84 05:27
37 287 GRUBER Rosa 1957 Pfaffing 49:08.12 05:28



38 167 LANDERTSHAMMER Jasmin 1991 Atterbiker 49:24.72 05:29
39 222 SCHNITZELBAUMER Alexandra 1974 Trumer Tri Team 50:20.87 05:36
40 184 PUMBERGER Sabine 1980 SV Steinbach 50:21.37 05:36
41 207 ASTECKER Stephanie 1990 Schörfling 50:27.55 05:36
42 34 RENNER Sandra 1975 LC Sicking 50:56.15 05:40
43 211 LUTZ Lena 1997 Kammer 51:33.98 05:44
44 242 VOIGT Margarete 1951 ASKÖ Luftenberg 51:37.94 05:44
45 27 EHRNLEITNER Maria 1967 LC Sicking 52:21.61 05:49
46 201 KULKKI Soili 1968 Zolling 52:27.27 05:50
47 93 PIXNER Anna 1993 Pfarrgemeinderat 52:51.61 05:52
48 194 KASTNER Sieglinde 1954 Lenzing 53:05.79 05:54
49 175 KATZLBERGER Maria 1955 LG Innviertel 53:32.29 05:57
50 23 AITZETMüLLER Silvia 1964 LC Sicking 53:48.96 05:59
51 231 WAGNER Elisabeth 1982 Schörfling 53:56.74 06:00
52 198 DANNINGER DR. Renate 1966 LKH Vöcklabruck 53:59.53 06:00
53 199 KRESTEL Martina 1966 LKH Vöcklabruck 54:00.42 06:00
54 244 BURGSTALLER Maria 1957 LC Geinberg 54:09.46 06:01
55 22 GAHBAUER Martina 1965 LC Sicking 55:07.91 06:08
56 182 GERL Sabine 1975 Spitz(en) Team 55:56.62 06:13
57 206 MICHETSCHLäGER Sabine 1985 Timelkam 57:16.35 06:22
58 196 ZIRWIG Heidi 1962 Lenzing 57:23.24 06:23
59 172 WIMMER Manuela 1965 LCAV Doubrava 58:24.90 06:29
60 202 WEBERSTORFER Petra 1971 LKH Vöcklabruck 1:00:38.74 06:44
61 254 HABERL Katharina 1997 Schörfling 1:00:43.72 06:45
62 170 TRAUBENEK Josefine 1936 LAG- Genböckhaus- Ri 1:03:15.08 07:02
63 191 LECHNER Berta 1951 UNION SUBEN 1:04:31.33 07:10
64 32 MAYR Martina 1970 LC Sicking 1:11:59.99 08:00

Gesamtwertung Herren  gewertet: 192/212

1 10 GRUBER Robert 1975 Bodyform Salzburg 29:11.24 03:15
2 18 PFANDLBAUER Andreas 1978 Team hervis bad Iscl 30:31.77 03:24
3 6 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Doubrava 30:33.74 03:24
4 3 SCHMUCK Christian 1980 LC Sicking 30:37.12 03:24
5 118 STEINMAURER Gottfried 1976 UFM-Bruckmühl 30:39.87 03:24
6 2 BRANDNER Peter 1965 LC Sicking 30:42.33 03:25
7 1 STABAUER Wolfgang 1986 Team Vitalwolf 30:56.40 03:26
8 68 SUMMEREDER Christian 1964 LC MKW Hausruck 31:00.88 03:27
9 257 HOTZ Martin 1973 LG Kirchdorf 31:16.39 03:28

10 4 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 31:33.63 03:30
11 17 GREINER Stefan 1982 DSG Pfandl 31:35.05 03:31
12 90 SCHöNHUBER Jürgen 1979 Neukirchen läuft 32:01.00 03:33
13 67 BREINBAUER Stefan 1963 LC MKW Hausruck 32:03.74 03:34
14 85 SCHMALNAUER Markus 1977 LG St. Wolfgang 32:13.55 03:35
15 73 DOPPLER Christian 1981 LCAV Doubrava 32:20.45 03:36
16 250 BINDER Hermann 1957 LCAV Doubrava 32:21.32 03:36
17 124 HAUSER Maximilian 1969 ULC-Gampern 32:30.29 03:37
18 283 ORTNER Manfred 1981 Lauffreunde Höhnhart 32:48.89 03:39
19 123 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 33:06.63 03:41
20 84 GATTERMANN Mark 1982 LG Innviertel 33:20.47 03:42
21 268 MLINAR Christian 1974 ASV Salzburg LA 33:34.14 03:44
22 147 MALZNER Erwin 1974 33:36.65 03:44
23 44 KRANAWITTER Rudi 1955 ASV Salzburg LA 33:37.67 03:44
24 59 HIRSCH Bernhard 1981 hvm-triathlon.at 33:43.20 03:45
25 82 HELML Gerhard 1959 LG Innviertel 34:01.83 03:47



26 37 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 34:04.91 03:47
27 128 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen / Kre 34:14.09 03:48
28 103 DRAXLER Martin 1975 SV Gallneukirchen 34:17.89 03:49
29 8 WIMMER Robert 1964 LCAV Doubrava 34:18.47 03:49
30 9 GRABNER Daniel 1989 x3 Team Austria 34:29.05 03:50
31 265 EISL Wolfgang 1984 LG St.Wolfgang 34:32.61 03:50
32 129 TRENZINGER Franz 1967 Union Vorchdorf 34:50.67 03:52
33 276 BRANDMAYR Hannes 1988 Timelkam 34:59.36 03:53
34 251 DOSTAL Florian 1972 STraß/Attergau 34:59.83 03:53
35 21 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 35:03.92 03:54
36 24 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 35:05.45 03:54
37 252 PETTIGHOFER Franz 1980 Vöcklabruck 35:06.67 03:54
38 63 STEINBACHER Andreas 1967 LAG- Genböckhaus- Ri 35:08.59 03:54
39 64 STOCKINGER Gerald 1970 LAG- Genböckhaus- Ri 35:18.83 03:55
40 117 GRüNDLINGER Manfred 1970 UFM - Bruckmühl 35:25.19 03:56
41 240 MUTSCHELLER Ulli 1966 VFR Sindelfingen 35:38.15 03:58
42 43 GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 35:44.31 03:58
43 275 LAUBER Erich 1962 Neukirchen-läuft 35:47.02 03:59
44 61 GRABNER Hubert 1964 Innerschwand 35:51.74 03:59
45 241 HITZL Franz 1954 LCAV Doubrava 35:52.83 03:59
46 221 SCHNITZELBAUMER Robert 1971 Trumer Tri Team 35:54.92 03:59
47 131 PEER Willi 1961 WILLI`S SPORTSHOP 36:03.88 04:00
48 75 LAIBL Herbert 1966 LG Frankenburg 36:18.52 04:02
49 116 STADLER Herbert 1961 UFM - Bruckmühl 36:25.08 04:03
50 15 BINDER-WIESING. Manfred 1973 LC MKW Hausruck 36:26.17 04:03
51 33 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 36:27.83 04:03
52 98 ASTECKER Thomas 1974 SC Weyregg 36:31.33 04:03
53 271 BRANDENBURGER Peter 1970 Team MÖMa Tri 36:36.72 04:04
54 126 WIDLROITHER Franz 1957 ULF Mondsee 36:45.14 04:05
55 144 GEBETSROITHER Ernst 1970 Wien 36:45.97 04:05
56 282 BRUDERHOFER Hermann 1969 LCAV Doubrava 36:46.86 04:05
57 31 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 36:47.98 04:05
58 74 KIRCHSTEIGER Rudi 1965 LC-MKW-Hausruck 36:48.59 04:05
59 279 WIMMER Sepp 1956 LG St.Wolfgang 36:56.70 04:06
60 269 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 36:58.78 04:07
61 151 MAYR Jürgen 1979 Regau 37:00.89 04:07
62 106 PUMBERGER Alexander 1973 SV Steinbach 37:07.18 04:07
63 54 BASTIAN Dieter 1965 DJK LC Vorra 37:19.95 04:09
64 113 AIGMüLLER Gunter 1964 Twitterlauftreff 37:21.71 04:09
65 266 WRIGHT Kenneth 1973 London 37:38.29 04:11
66 274 PUTSCHÖGL Harald 1973 ULC Gampern 37:41.37 04:11
67 165 GRABNER Christoph 1995 Schörfling 37:42.67 04:11
68 111 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 37:50.05 04:12
69 137 DWORSCHAK Markus 1963 pfaffing 37:57.29 04:13
70 234 BRANDSTÄTTER Felix 1953 Schörfling 38:09.91 04:14
71 288 ASTECKER Robert 1993 Schörfling 38:14.34 04:15
72 95 PICHLER Markus 1992 RV Seewalchen 38:15.17 04:15
73 243 PETERMAIER Alois 1961 LC Geinberg 38:18.09 04:15
74 71 WILHELM Bruno 1961 LCAV Doubrava 38:23.55 04:16
75 220 UHLIR Wolfgang 1974 BCB 38:25.41 04:16
76 236 GROß Bernhard 1997 MS-Creativ LG Franke 38:38.70 04:18
77 94 MAIER Alfred 1957 rc-schwanenstadt 38:48.03 04:19
78 164 KEFER Felix 1992 Vöcklabruck 38:50.79 04:19
79 76 HOFBAUER Martin 1967 LG Frankenburg 38:53.19 04:19
80 284 SCHACHL Alexander 1979 UASC Attersee West 38:58.72 04:20
81 79 KATZLBERGER Herbert 1953 LG Innviertel 39:02.88 04:20



82 259 KLÖCKL Rudolf 1958 Graz 39:06.17 04:21
83 277 LENZ Christoph 1984 Run&Tri Team Gschw. 39:10.01 04:21
84 62 MITTERECKER Thomas 1993 JV Ort 39:17.37 04:22
85 57 DACHS Markus 1984 FF Kemating 39:18.37 04:22
86 72 SCHWARZBöCK Helmut 1968 LCAV Doubrava 39:19.50 04:22
87 230 WIMMER Christoph 1974 Team Green-xs.com 39:28.88 04:23
88 70 STARZER Hubert 1960 LCAV Doubrava 39:31.57 04:24
89 237 POLT Manuel 1996 MS-Creativ LG Franke 39:39.94 04:24
90 88 HABERL Benjamin 1983 MSC Seewalchen 39:42.24 04:25
91 66 BART Ernst 1970 Laufwunder Steyr 39:44.20 04:25
92 120 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 39:52.12 04:26
93 159 MARTSCHINI Benjamin 1987 Neuzeug 40:09.52 04:28
94 16 DORFINGER Ferdinand 1962 ULF Mondsee 40:19.24 04:29
95 130 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 40:21.03 04:29
96 58 LOIDL Gerald 1986 FF Kemating 40:26.29 04:30
97 14 REITER Andreas 1977 Bad Ischl 40:27.87 04:30
98 83 BIRN Bernhard 1970 LG Innviertel 40:37.30 04:31
99 30 STALLINGER Christian 1969 LC Sicking 40:39.70 04:31

100 133 KASTNER Alois 1952 Lenzing 40:42.35 04:31
101 47 MAIRINGER Josef 1959 BH Vöcklabruck 40:43.25 04:31
102 99 OBERMAIR Andreas 1976 Schwauna Roadrunners 40:47.07 04:32
103 281 PLASSER Norbert 1968 Hobbykicker Reindlm. 40:55.26 04:33
104 162 WINKLMAYR Daniel 1988 Sierning 41:06.79 04:34
105 81 BöTTINGER Maximilian 1958 LG Innviertel 41:11.16 04:35
106 127 LINGNER Hans 1950 Union Gmunden 41:21.29 04:36
107 256 AIGNER Markus 1972 Nussdorf 41:26.75 04:36
108 125 LASSL Andreas 1969 ULC-Gampern 41:27.35 04:36
109 216 FRÜHAUF Maxi 1997 LC Sicking 41:29.26 04:37
110 235 MEERGRAF Richard 1993 Schörfling-OAMOI 41:32.02 04:37
111 45 LINNER Wolfgang 1969 ATSV Rüstorf 41:36.94 04:37
112 92 QUEHENBERGER Anton 1964 Quehenberger Dach 41:42.15 04:38
113 104 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 41:46.67 04:39
114 38 WEBER Johann 1938 LCAV Doubrava 41:52.32 04:39
115 148 LEIXNER Reinhard 1975 LKH Vöcklabruck 41:53.67 04:39
116 233 SAILER Dieter 1966 SK Kammer 41:58.28 04:40
117 86 CEPIN Gerhard 1951 LG-Frankenburg 41:58.92 04:40
118 65 STOGMEYER Helmut 1962 Laufrunde Wankham 42:01.49 04:40
119 153 SCHOLZ Florian 1979 Timelkam 42:07.20 04:41
120 213 STREICHER Helmut 1966 P&H Radsportteam 42:10.71 04:41
121 215 KIRCHGATTERER Thomas 1997 LC Sicking 42:12.04 04:41
122 115 MOSER Robert 1947 UFM - Bruckmühl 42:18.26 04:42
123 263 DALLINGER Christoph 1997 BPÖ 42:18.75 04:42
124 262 HABRING Hans 1970 BPÖ 42:19.26 04:42
125 121 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 42:36.29 04:44
126 248 MAYRHOFER Florian 1984 FF Reibersdorf 42:45.10 04:45
127 13 WIENERROITHNER Anton 1975 Fornach 42:56.56 04:46
128 273 RAKUSCHAN Philipp 1986 UASC Attersee West 42:59.89 04:47
129 122 LACKERBAUER Bernhard 1980 ULC Gampern 43:03.15 04:47
130 280 LEITNER Jakob 1988 Regau 43:22.21 04:49
131 80 KRITZINGER Hubert 1953 LG Innviertel 43:26.16 04:50
132 55 VOGLHUBER Christoph 1980 FF Kemating 43:28.39 04:50
133 77 EGGL Johann 1969 LG Frankenburg 43:38.31 04:51
134 255 REISINGER Christian 1994 Schörfling 43:46.75 04:52
135 246 SCHERNDL Erich 1956 TC Lenzing 43:52.06 04:52
136 212 KLINKOV Mario 1952 ASV Salzburg LA 43:54.50 04:53
137 50 BRANDSTäTTER Ronald 1973 brandisbergblog.weeb 43:55.19 04:53



138 53 NOLIMAL Matev? 1994 Castello fitness 43:57.52 04:53
139 51 KREUZER Franz 1965 Castello fitness 43:58.22 04:53
140 161 RAUCHENZAUNER Stefan 1987 Weyregg 44:00.91 04:53
141 253 RAIDA Thomas 1970 Lenzing 44:06.02 04:54
142 149 KARL Dietmar 1977 Attnang-Puchheim 44:29.49 04:57
143 109 STRASSER Johann 1944 Tsv mattighofen 44:43.77 04:58
144 270 HOFINGER Maximilian 1988 Pram 44:45.26 04:58
145 225 PRASCHL Benedikt 1997 Schörfling 44:48.27 04:59
146 226 BAUER Lukas 1997 LC Sicking 44:49.22 04:59
147 150 SCHUSTER Frederik 1978 Linz 45:05.27 05:01
148 142 SULZBERGER Andreas 1967 Vöcklabruck 45:21.15 05:02
149 239 WERNER Alois 1961 SV Aurach 45:22.38 05:02
150 285 ZOTZ Steffen 1967 Schörfling 45:42.49 05:05
151 36 GIESRIEGL Wolfgang 1976 LC Sicking 45:44.93 05:05
152 136 KOLLER Matthias 1961 Gunskirchen 45:50.00 05:06
153 29 FELGITSCHER Joachim 1968 LC Sicking 45:58.22 05:06
154 56 VOGLHUBER Rainhardt 1983 FF Kemating 46:19.09 05:09
155 154 MAIR-ZEININGER Robert 1979 Weyregg 46:19.74 05:09
156 139 LUTZ Gerald 1965 Kammer 46:36.63 05:11
157 163 SöLLRADL Bernhard 1989 Schörfling 46:38.42 05:11
158 267 RAINBACHER Johann 1946 Traunkirchen 46:41.84 05:11
159 101 WANSCH Wolfgang 1964 Sportteam St. George 46:50.38 05:12
160 119 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 46:57.12 05:13
161 134 KRENMAYR Reinhard 1952 Schwanenstadt 47:12.86 05:15
162 112 STELZHAMMER Manfred 1966 TSV Mattighofen 47:13.74 05:15
163 218 PRASCHL Wolfgang 1964 Schörfling 47:14.54 05:15
164 247 HAAS Bernhard 1974 Bomberclub Bichler 47:23.54 05:16
165 228 FREINBICHLER Thomas 1973 Schörfling 47:24.05 05:16
166 11 SPERRER Gary 1964 LC Sicking 47:39.18 05:18
167 143 SKREINER DR. Alexander 1970 LKH Vöcklabruck 48:05.31 05:21
168 26 SCHAUSBERGER Stefan 1966 LC Sicking 48:09.75 05:21
169 52 KREUZER Christian 1969 Castello fitness 48:34.70 05:24
170 48 MAIR Friedrich 1950 BH. Vöcklabruck 48:38.76 05:24
171 155 RATHBERGER Claus 1980 Ampflwang 49:12.20 05:28
172 105 AUERBACH Helmut 1969 SV Steinbach 49:30.93 05:30
173 141 HAIZINGER Michael 1966 Schörfling 49:42.54 05:31
174 223 THALLNER Bernd 1976 Weyregg 49:54.14 05:33
175 49 MüHLPARZER Erich 1972 BH. Vöcklabruck 50:07.29 05:34
176 135 SCHUSTER Hubert 1955 Seewalchen a.A. 50:07.94 05:34
177 96 MAIR Norbert 1968 RV-Seewalchen 50:12.70 05:35
178 102 WANSCH Walter 1966 Sportteam St. George 50:23.78 05:36
179 261 KURZ Reinhold 1947 Vöcklabruck 50:50.92 05:39
180 260 PICHLER Ferdinand 1946 Ungenach 50:51.54 05:39
181 100 GRüNDLINGER Gerhard 1967 Spitz (en) Team 50:56.61 05:40
182 146 HAUSLEITHNER Josef 1973 Schörfling 50:59.59 05:40
183 12 SCHILD Norbert 1932 LCAV Doubrava 51:15.60 05:42
184 156 TIEFENBACHER DR Falko 1980 LKH Vöcklabruck 52:30.29 05:50
185 91 HAYDINGER Günther 1991 Pfarrgemeinderat 52:42.43 05:51
186 238 FELBER Hans 1947 Pinsdorf 53:05.06 05:54
187 39 REISENZEIN Gerald 1978 LC Sicking 54:40.64 06:05
188 110 BRECKNER Roman 1953 TSV Mattighofen 54:43.43 06:05
189 160 HALLWIRTH Franz 1987 Vöcklamarkt 57:17.11 06:22
190 60 NAGL Hubert 1953 LC Sicking 58:25.56 06:30
191 42 SCHWARZENLANDER Christoph 1996 LC Sicking 1:00:44.11 06:45
192 264 HEMETSBERGER Sebastian 1996 Lenzing 1:00:46.66 06:45



Ortswertung Schörfling Damen  gewertet: 14/15

1 229 MÖRTL Caroline 1982 Sickinger Urviecher 43:01.76 04:47
2 219 PRASCHL Gerlinde 1966 Schörfling 44:09.90 04:54
3 245 GRASBERGER Simone 1980 Schörfling 44:24.99 04:56
4 224 BAUER Waltraud 1976 Schörfling 45:09.09 05:01
5 249 SPERRER Margaret 1963 LC Sicking 45:34.92 05:04
6 286 ENGLBRECHT-DIEß Ursula 1963 LC Sicking 47:02.27 05:14
7 232 SAILER Marion 1997 LC Sicking 47:06.80 05:14
8 209 SCHWENINGER Maika 1991 LKH Vöcklabruck 48:40.44 05:24
9 227 FREINBICHLER Gudrun 1977 Schörfling 48:43.98 05:25

10 208 RIEDL Irene 1990 Schörfling 48:58.84 05:27
11 207 ASTECKER Stephanie 1990 Schörfling 50:27.55 05:36
12 231 WAGNER Elisabeth 1982 Schörfling 53:56.74 06:00
13 22 GAHBAUER Martina 1965 LC Sicking 55:07.91 06:08
14 254 HABERL Katharina 1997 Schörfling 1:00:43.72 06:45

Ortswertung Schörfling Herren  gewertet: 30/32

1 37 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 34:04.91 03:47
2 43 GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 35:44.31 03:58
3 33 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 36:27.83 04:03
4 31 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 36:47.98 04:05
5 165 GRABNER Christoph 1995 Schörfling 37:42.67 04:11
6 234 BRANDSTÄTTER Felix 1953 Schörfling 38:09.91 04:14
7 288 ASTECKER Robert 1993 Schörfling 38:14.34 04:15
8 95 PICHLER Markus 1992 RV Seewalchen 38:15.17 04:15
9 30 STALLINGER Christian 1969 LC Sicking 40:39.70 04:31

10 235 MEERGRAF Richard 1993 Schörfling-OAMOI 41:32.02 04:37
11 233 SAILER Dieter 1966 SK Kammer 41:58.28 04:40
12 248 MAYRHOFER Florian 1984 FF Reibersdorf 42:45.10 04:45
13 255 REISINGER Christian 1994 Schörfling 43:46.75 04:52
14 225 PRASCHL Benedikt 1997 Schörfling 44:48.27 04:59
15 226 BAUER Lukas 1997 LC Sicking 44:49.22 04:59
16 239 WERNER Alois 1961 SV Aurach 45:22.38 05:02
17 285 ZOTZ Steffen 1967 Schörfling 45:42.49 05:05
18 36 GIESRIEGL Wolfgang 1976 LC Sicking 45:44.93 05:05
19 29 FELGITSCHER Joachim 1968 LC Sicking 45:58.22 05:06
20 163 SöLLRADL Bernhard 1989 Schörfling 46:38.42 05:11
21 218 PRASCHL Wolfgang 1964 Schörfling 47:14.54 05:15
22 247 HAAS Bernhard 1974 Bomberclub Bichler 47:23.54 05:16
23 228 FREINBICHLER Thomas 1973 Schörfling 47:24.05 05:16
24 11 SPERRER Gary 1964 LC Sicking 47:39.18 05:18
25 141 HAIZINGER Michael 1966 Schörfling 49:42.54 05:31
26 146 HAUSLEITHNER Josef 1973 Schörfling 50:59.59 05:40
27 91 HAYDINGER Günther 1991 Pfarrgemeinderat 52:42.43 05:51
28 39 REISENZEIN Gerald 1978 LC Sicking 54:40.64 06:05
29 60 NAGL Hubert 1953 LC Sicking 58:25.56 06:30
30 42 SCHWARZENLANDER Christoph 1996 LC Sicking 1:00:44.11 06:45

Ortswertung Seewalchen Damen  gewertet: 7/8

1 25 ZILLES Gabi 1966 LC Sicking 42:32.29 04:44
2 35 SCHIGL Kathrin 1975 LC Sicking 42:59.28 04:47



3 28 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 47:32.19 05:17
4 167 LANDERTSHAMMER Jasmin 1991 Atterbiker 49:24.72 05:29
5 27 EHRNLEITNER Maria 1967 LC Sicking 52:21.61 05:49
6 23 AITZETMüLLER Silvia 1964 LC Sicking 53:48.96 05:59
7 32 MAYR Martina 1970 LC Sicking 1:11:59.99 08:00

Ortswertung Seewalchen Herren  gewertet: 13/16

1 2 BRANDNER Peter 1965 LC Sicking 30:42.33 03:25
2 57 DACHS Markus 1984 FF Kemating 39:18.37 04:22
3 88 HABERL Benjamin 1983 MSC Seewalchen 39:42.24 04:25
4 58 LOIDL Gerald 1986 FF Kemating 40:26.29 04:30
5 55 VOGLHUBER Christoph 1980 FF Kemating 43:28.39 04:50
6 53 NOLIMAL Matev? 1994 Castello fitness 43:57.52 04:53
7 51 KREUZER Franz 1965 Castello fitness 43:58.22 04:53
8 56 VOGLHUBER Rainhardt 1983 FF Kemating 46:19.09 05:09
9 143 SKREINER DR. Alexander 1970 LKH Vöcklabruck 48:05.31 05:21

10 52 KREUZER Christian 1969 Castello fitness 48:34.70 05:24
11 48 MAIR Friedrich 1950 BH. Vöcklabruck 48:38.76 05:24
12 135 SCHUSTER Hubert 1955 Seewalchen a.A. 50:07.94 05:34
13 96 MAIR Norbert 1968 RV-Seewalchen 50:12.70 05:35

LKH Vöcklabruck Damen  gewertet: 11/13

1 173 KRENMAYR DR. Alexandra 1977 LCAV Doubrava 40:00.44 04:27
2 168 STREICHER Helga 1972 D u. H Radsportteam 42:16.55 04:42
3 35 SCHIGL Kathrin 1975 LC Sicking 42:59.28 04:47
4 195 GABLER Elisabeth 1955 LKH Vöcklabruck 46:11.41 05:08
5 278 SCHLAGER-WEID. Martina 1988 LKH Vöcklabruck 48:39.50 05:24
6 209 SCHWENINGER Maika 1991 LKH Vöcklabruck 48:40.44 05:24
7 34 RENNER Sandra 1975 LC Sicking 50:56.15 05:40
8 198 DANNINGER DR. Renate 1966 LKH Vöcklabruck 53:59.53 06:00
9 199 KRESTEL Martina 1966 LKH Vöcklabruck 54:00.42 06:00

10 22 GAHBAUER Martina 1965 LC Sicking 55:07.91 06:08
11 202 WEBERSTORFER Petra 1971 LKH Vöcklabruck 1:00:38.74 06:44

LKH Vöcklabruck Herren  gewertet: 3/4

1 148 LEIXNER Reinhard 1975 LKH Vöcklabruck 41:53.67 04:39
2 143 SKREINER DR. Alexander 1970 LKH Vöcklabruck 48:05.31 05:21
3 156 TIEFENBACHER DR Falko 1980 LKH Vöcklabruck 52:30.29 05:50

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard 


